
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CUDAP 0001033/2014 

.- FACULTAD DE///doba, 1 2 FEB2014 
VISTO: 

La Resolución Rectoral N° 2912/10 que aprobara oportunamente los 

modelos de contrato de locación de seNicios profesional independiente (sin 

relación de empleo público) a ser utilizados entre esta Unidad Académica y los 

docentes encargados del dictado de los cursos de idioma intensivos, 

y CONSIDERANDO: 

La nota presentada a fS.1,2 por el Lic. Prof. Carnero 

Osvaldo Jesús, coordinador de cursos Secretaria de Extensión de esta 

Facultad, en la que informa la asignación efectiva de cada docente en los 

cursos de idioma intensivos, 

Que de acuerdo a lo informado por el Sr. Coordinador se 

firmaron los respectivos contratos de locación de seNicios - profesional 

independiente - de acuerdo a las distintas actividades que desarrollaron, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

la propuesta II"...' .... ,..¡,., ..... de cursos Art. 1°._ v ..... ,.......... 
 por el Sr. 

de cursos de Extensión a 1 y en 

consecuencia reconocerles servicios prestados a los docentes, 

que a continuación se detallan con carácter de excepción a ORO. 

HeS N° desde el 01 2014 Y hasta 31 de 

de 201 
TIPO Y NRO .• CANTIDAD DE 

APELLIDO Y DE I N° DE CONTRATO CURSOS YIO TIPO DE 
(MICURE) EXAMENES ACTIVIDAD 

DICTADO DE 
CURSO VERANO 

I~~~~~~BEL SOLA 16.411,591 2822 1 A 
• DICTADO DE 

ARZU CECILIA CURSO 
ELlZABETH 26.286.825 2808 1 VERANO A , 

BARBaZA PAOLA ICURSO 
LORENA 30.658.473 2807 1 VERANO A EBENAVIDEZ JaSE 
AUGUSTO 16.576.454 2799 1 

DICTADO DE
ICASIH CURSO VERANO 

I LIANA 2820 2 A 
• CAVALHEI DICTADO DE 
I MENEZES CURSO VERANO 

RODRIGO 2819 1 A 
DICTADO DE I 

• GARCIA ANALY • CURSO VERANO. 
DANIELA 32,347.085 2798 1 A 

DICTADO 
IHOSHIDA MARIA CURSO 

CECILIA 24.662.459 2797 2 VERANO A 
• DICTADO 

• 

CURSO 
JUAREZ MIRlAN I11.971.729 2795 1 VERANO A 

DICTADO 
• 

CURSO 
MENDEZ MONICA 14.475.717 2796 1 VERANO A 

DICTADO 
CURSO 

I OSMAN NEDIME I31047,999 2794 1 VERANO A 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

PERALTA MIRIAM 
RAQUEL 29.477.568 2818 33 EXAMENES 

PERALTA MIRIAM 
RAQUEL 29.477.568 2818 1 

DICTADO DE 
CURSO VERANO 
A 

RAFFO CARLOS 
JAVIER 29.341 .682 2817 1 

DICTADO 
CURSO VERANO 
A 

SANCHEZ DANIELA 29.207.085 2811 1 

DICTADO DE 
CURSO 
VERANO A 

SANCHEZ DANIELA 29.207.085 2811 13 EXAMENES 

TOLEDO NICOLAS 29.418.355 2793 1 

DICTADO DE 
CURSO 
VERANO A 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma. 

ProL LUIS JAIMeZ 

SECREíARID DE CDDRDINACIDN 


FACULTAD DE LENGUAS 

Jniversidad Nacional de Córdoba 



